主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

國立臺灣師範大學 函
地 址：106308臺北市大安區和平

東路一段162號
聯 絡 人：陳品妙
電 話：02-77493499
電子郵件：pmchen@ntnu.edu.tw

受文者：如行文單位

發文日期： 中華民國 110年12月3日
發文字號： 師大機電 字第 1101053608 號
速別： 普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件： （附件一）決賽獲獎名單暨獎勵內容、（附件二）四技二專招生入學相關優待加
分依據表

 檢送貴校參賽隊伍參加本校辦理「第十八屆全國高職學

生團隊技術創造力培訓與競賽活動」決賽獲獎隊伍名

單，請查照。

旨揭由本校機電工程學系陳美勇教授主持並與溫世仁文

教基金會共同主辦，教育部、技術及職業教育司、國民

及學前教育署、六直轄市政府教育局等單位共同指導。

本活動自初賽參加隊伍共計178隊，晉級決賽資格隊伍共

入選36隊，決賽獲獎隊伍經擇優評選共計15隊，獲獎隊

伍名單及獎勵內容請參考附件，獎狀將另案寄送至各

校。

緣貴校參賽師生認真用心，競賽成果表現傑出，值得嘉

許；建請貴校依權責核予獲獎學生及指導老師敘獎，以

資鼓勵。

檢附決賽獲獎隊伍名單及獎勵內容、四技二專招生入學

相關優待加分依據表。

正本：國立花蓮高級工業職業學校、新北市立新北高級工業職業學校、新北市立樟樹

國際實創高級中等學校、國立竹北高級中學、國立大湖高級農工職業學校、臺

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁，共2頁

 中市私立明道高級中學、國立員林崇實高級工業職業學校、國立彰化師範大學

附屬高級工業職業學校、國立南投高級中學、高雄市立高雄高級工業職業學

校、高雄市立中正高級工業職業學校

副本：教育部技術及職業教育司、教育部國民及學前教育署、花蓮縣政府教育處、新

北市政府教育局、新竹縣政府教育處、苗栗縣政府教育處、臺中市政府教育

局、彰化縣政府教育處、南投縣政府教育處、高雄市政府教育局、本校機電工

程學系

校長 吳正己

第2頁，共2頁